

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		BOISKO TRAWIASTE DO PIŁKI NOŻNEJ			
1	KNR 2-21 d.1 0207-02	Orka glebogryzarką przyczepną, kat. gruntu III 62.0*30.0/10000	ha ha	 0.186	
				RAZEM	0.186
2	KNR 2-23 d.1 0206-05	Przygotowanie i rozścielenie warstwy wegetacyjnej z mieszanki na terenie roz- ścielania i mech.wymieszaniem o grubości warstwy po zagęszczeniu 10 cm poz.1	ha ha	 0.186	
				RAZEM	0.186
3	KNR 2-23 d.1 0209-02	Ręczne wykonywanie nawierzchni trawiastej siewem z przykryciem nasion po wysiewie walcem 62.0*30.0	m ² m ²	 1860.000	
				RAZEM	1860.000
2		BOISKO TRAWIASTE DO SIATKÓWKI			
4	KNR 2-21 d.2 0207-02 z.o.2.10.	Orka glebogryzarką przyczepną, kat. gruntu III - obszar mniejszy niż 0.15 ha 28.0*14.0/10000	ha ha	 0.039	
				RAZEM	0.039
5	KNR 2-23 d.2 0206-05	Przygotowanie i rozścielenie warstwy wegetacyjnej z mieszanki na terenie roz- ścielania i mech.wymieszaniem o grubości warstwy po zagęszczeniu 10 cm poz.4	ha ha	 0.039	
				RAZEM	0.039
6	KNR 2-23 d.2 0209-02	Ręczne wykonywanie nawierzchni trawiastej siewem z przykryciem nasion po wysiewie walcem 28.0*14.0	m ² m ²	 392.000	
				RAZEM	392.000
3		DOSTAWA I MONTAŻ URZĄDZEŃ SPORTOWYCH			
7	KNR 2-01 d.3 0307-02	Roboty ziemne z przewozem gruntu taczkami na odległość do 10 m (kat.gr.III) 0.5*0.5*1.0*7*2 0.6*0.6*0.8*2*2 0.6*0.6*0.8*2	m ³ m ³ m ³	 3.500 1.152 0.576	
				RAZEM	5.228
8	KNR 2-23 d.3 0308-02	Wykonanie fundamentów betonowych z betonu żwirowego o obj.0.3 m3 poz.7	m ³ m ³	 5.228	
				RAZEM	5.228
9	KNR 2-23 d.3 0309-03	Osadzenie tulei do słupków i stojaków obsady do piłki nożnej 4	szt. szt.	 4.000	
				RAZEM	4.000
10	KNR 2-23 d.3 0309-02	Osadzenie tulei do słupków i stojaków siatkówki i tenisa 2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
11	KNR 2-23 d.3 0310-07	Ustawienie w gotowych otworach bramek stalowo-drewnianych do piłki nożnej 2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
12	KNR 2-23 d.3 0310-02 kalk. własna	Ustawienie w gotowych otworach stojaków do siatkówki i kometki 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
13	d.3 kalk. własna	Piłkółapy o wys. 6,0m dł. 18,0m - dostawa i montaż 2	kpl kpl	 2.000	
				RAZEM	2.000
14	d.3 kalk. własna	Piłkółapy o wys. 4,0m dł. 14,0m - dostawa i montaż 1	kpl kpl	 1.000	
				RAZEM	1.000
15	d.3 kalk. własna	Dostawa i montaż "Bramko-kosz drewniany" 1	kpl kpl	 1.000	
				RAZEM	1.000
4		PLAC ZABAW			
16	d.4 kalk. własna	Dostawa i montaż - Zestaw JULKA A 1	kpl kpl	 1.000	
				RAZEM	1.000
17	d.4 kalk. własna	Dostawa i montaż - linarium PLUTON 1	kpl kpl	 1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	1.000
18	d.4 kalk. własna	Dostawa i montaż - Karuzela tarczowa z siedziskami	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
19	d.4 kalk. własna	Dostawa i montaż - Huśtawka WAŻKA z 4 siedziskami	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
20	d.4 kalk. własna	Dostawa i montaż Huśtawka podwójna	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
21	d.4 kalk. własna	Dostawa i montaż - Sprężynowiec	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
22	d.4 kalk. własna	Dostawa i montaż - Ścianka sprawnościowa	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
5		URZĄDZENIA REKREACYJNO - SPORTOWE			
23	d.5 kalk. własna	Dostawa i montaż - Stół do ping-ponga betonowy	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
24	d.5 kalk. własna	Dostawa i montaż - Biegacz	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
25	d.5 kalk. własna	Dostawa i montaż - Wioślarz	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
26	d.5 kalk. własna	Dostawa i montaż - Orbitrek	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
27	d.5 kalk. własna	Dostawa i montaż - Surfer	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
6		MAŁA ARCHITEKTURA			
28	d.6 kalk. własna	Dostawa i montaż - ławki stalowe	kpl		
		6	kpl	6.000	
				RAZEM	6.000
29	d.6 kalk. własna	Dostawa i montaż - kosz na śmieci	kpl		
		4	kpl	4.000	
				RAZEM	4.000
30	d.6 kalk. własna	Dostawa i montaż - tablica regulaminowa	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
7		WYMIANA OGRODZENIA I MONTAŻ PIŁKOCHWYTU PANELOWEGO			
31	KNR 2-23 d.7 0401-01 analogia	Wymiana istniejącego ogrodzenia z siatki plecionej na ogrodzenie panelowe - demontaż i montaż	m		
		25.5	m	25.500	
				RAZEM	25.500
32	KNR 2-23 d.7 0401-01 + KNR 2-23 0401-02 analogia	Montaż piłkochwytu panelowego o wys. 4 m	m		
		78.9	m	78.900	
				RAZEM	78.900